
 
UCHWAŁA NR X/37/2011 

Rady Miejskiej w Działoszycach 
z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 Nr V/19/2011 

 
  
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę             879,85 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę              879,85 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 2011 rok Nr V/19/2011 z dnia 31 stycznia 
2011 roku ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 
- § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 112 000,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
1) kredytów w kwocie                                                                                 1 137 000,00 zł 
2) pożyczek w kwocie                                                                                    125 000,00 zł 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                        850 000,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości  2 112 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
                                                                                        
 
 
                                                                                               
Uzasadnienie: 



Dokonuje się  zmian w § 3 uchwały budżetowej z dnia 31 stycznia 2011 roku, który określa 
wysokość deficytu budżetowego i środki jego pokrycia, które uwzględniono w § 2 niniejszego 
projektu uchwały. 
 
Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w 
Rozdziale 01095 Pozostała działalność dokonano na zabezpieczenie planu wydatków budżetowych 
pochodzących z dotacji związanych z  kosztami postępowania w sprawie zwrotu podatku 
akcyzowego producentom rolnym.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


